Quoniam in istis temporibus
 sine causa determinata cor
 porum celestium et planetarum
 in fluxus et conuersiones
 sine propter hoc quia summus opifex
 hominum labes atque peccata ulcione
 iusta impunitas euadere non sinit
 pestilentie plus quam antiquitas multaph
 tantum. et presertim hoc anno qui est
 annus gratie. M. CCC. LXXV. exte
 sunt peruersa mundi climata Ita
 ut artibus stagnalibus et maritimis
 incipientes pertractum Keni siue
 et ultra montanas regiones ad videri
 qui usque romana extendantur. Idcirco
 fauente omnipotentis demerita. pro
 utilitate rei publice. et ad excolendum
 proprium ingenium. aliquid quod ex doli
 lincorum sententia colligitur potius de
 pestilentia conserere propositum. quam
 omni studio adque pium tractato
 deueniret. ut si aliquid reprehensibile
 miserum sit. id corrigant quod si
 aliquid utile compari fuerit. Debe
 deo omnipotenti qui utique de terra sunt
 iudicium. et vir sapiens non ob
 horretur eam. cuius et sui generis
 auxilium imploro. agere gratias
 non desistant. In hoc autem statu
 hunc tenere intendendo ordinem. ut